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QENDRA PËR ZHVILLIMIN E MJEKËSISË FAMILJARE / MeSh &  
ASOCIACIONI I MJEKËVE FAMILJARË TË KOSOVËS (AMFK)  
ME MBËSHTETJE TË OBSh-së 
ORGANIZOJNË TRYEZËN E RRUMBULLAKËT, NË 30 VJETORIN E 
DEKLARATËS SË ALMA ATËS ME MOTON: 
“KUJDESI PARËSOR SHËNDETËSOR – SOT MË TEPËR SE KURRË” 
 
Datë: 11 Nëntor 2008 ,  
Ora: 10:00 
Vendi: QZhMF 
 
Agjenda 
09.30- 10.00  Regjistrimi 
10.00-10.05  Hapja e Takimit  
10:05-10:15 Fjalimi i Ministrit – Prof. Dr. Alush GASHI,  
10.15-10.30  Shef i Zyrës së OBSh-së – Dr. Skënder SYLA 
10.30-11.00  Prezantime mbi KPSh, 
11.00-12.00  Diskutimi i hapur “Kahet e Zhvillimit në KPSH në Kosovë “   
12.00-12.15  Përfundimet dhe mbyllja e takimit 
12.15-13.00   Koktej 
 
Pjesëmarrës: 
Prof .Dr.Alush Gashi, Ministër  i Shëndetësisë, 
Kabineti i Ministrit të Shëndetësisë 
Dr.Afrim Sylajmani, ud.Sekretari i përhershëm në MSh 
Prof.Dr. Qazim Hysenaj, Dekani i FM 
Prof. Dr. Naser Ramadani, IKSHP 
Prof.Dr.Merita Berisha, IKSHP 
Dr.Curr Gjocaj, Drejtor i DSHSH 
Dr.Arsim Qavdarbasha, AKPSH/MSH 
Znj.Fetije Huruglica, DI/MSH 
Znj.Fekrije Hasani, QEVI/MSH 
Z.Niman Bardhi, QEVI/MSH 
Dr.Skender Syla, OBSh 
Dr.Valdet Hashani, KPSH/MSH 
Dr.Genc Ymerhalili, QZHMF/MSH 
Dr.Zef Komani, IK/MSH 
Dr.Pashk Buzhala, SHP/MSH 
Dr.Basri Lemjani, Klinika Emergjente / QKUK 
Dr.Ilir Mecini, AMFK 
Dr.Agron Gashi,UNICEF  
Drejtorët e DKSHMS (të gjithë) 
Drejtorët e QKMF (të gjithë) 
Mediat 
 
Moderator: Dr.Sami Uka 


